[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 17/2016
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 251/2016
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
CONTRATADO: COMERCIAL VEDAÇÃO IMPERMEABILIZANTES LTDA.
OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE INSTRUMENTO CONTRATUAL, O SERVIÇO DE ENGENHARIA PARA MANUTENÇÃO E TRATAMENTO DE FISSURAS NOS FRIZOS DA FACHADA DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS, POR ESTAREM APRESENTANDO INFILTRAÇÕES DE ÁGUA DE CHUVAS, TRATANDO SE DE SERVIÇO DE IMPERMEABILIZAÇÃO POR TODA ÁREA, ESTMADA DE 210 METROS LINEAR, COMPREENDENDO ASSIM: TÉRREO, 1º PAVIMENTO, 2º PAVIMENTO E 3º PAVIMENTO.
DOTAÇÃO: A DESPESA DO CONTRATO NESTE EXERCÍCIO CORRERÁ À CONTA DO CÓDIGO DE DESPESA: 12.4.4.90.51.91.01.031.7001.1.001, DO ORÇAMENTO VIGENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS.

VALOR: O VALOR GLOBAL DESTE CONTRATO É DE R$ 12.285,00 (DOZE MIL E DUZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS), CONFORME PROPOSTA DA CONTRATADA.

DATA: 02/12/2016
VIGÊNCIA: 02/12/2016 A 12/12/2016
PEDRO MARCELO FRANCO DE CAMPOS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.